



Obec Rudník

Rudník 51, 543 72 Rudník

OURUMNP6K0MX



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURU-1684/2023/Stek

Spisová značka: OURU-1684/2023/Stek

Vyřizuje: Pavel Steklý

Tel:

E-mail: starosta@rudnik.cz

Datová schránka: z86bx3g

Datum: 31.05.2023

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Rudník (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 17.05.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Žádost byla zaevidována pod č.j. OURU-1684/2023/Stek. Žádáte o poskytnutí následujících informací:

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb.

1. Výstup od :

a)CATANIA GROUP s.r.o., se sídlem Bořivojova 35, 130 00 Praha 3 + schvalující doložku

b)Mgr. Jiří Moskala MPA sjednaný na DPP + schvalující doložku

2.zápisy z jednání zastupitelstva obce od března 2023

3. Zápis z jednání rady obce od března 2023

4.jednací řád zastupitelstva, včetně důvodové zprávy

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

Ad 2) V příloze zasíláme zápisy z jednání zastupitelstva obce od března 2023

Ad 3) V příloze zasíláme zápisy z jednání rady obce od března 2023

Ad 4) V příloze zasíláme schválený jednací řád zastupitelstva obce

Ve zbývajících bodech žádosti vydává povinný subjekt rozhodnutí pod čj. OURU-1888/2023/Stek dne 31.5.2023.

Odpověď zasíláme v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. do Vaší datové schránky.

S pozdravem

Pavel Steklý
Starosta

9 příloh